

Раздел V. Таблица 1.

1. Открытое акционерное общество "УЛЬЯНОВСКИЕ МЕТАЛЛ"

(полное наименование работодателя)

2. 432072, г. Ульяновск, 11-й проезд Инженерный 20, Абрамов А.А., тел.: (8422)26-33-00, факс: (8422) 26-33-08, email: ulmetall@yandex.ru

(адрес местонахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

3. ИНН работодателя: 7303009622

4. Код работодателя по ОКПО: 252339653

5. Код органа государственной власти по ОКОГУ: 49001


6. Код вида экономической деятельности по ОКВЭД: 70.20.2

7. Код территории по ОКАТО (ОКТМО): 73401368000

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| Наименование | всего | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | | | | | | | |
|--------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|---------|---|---------|---|---|--|
| | | | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 | | | |
| | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условия труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы) | | | | | | | | | |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | |
| Рабочие места, ед. | 12 | 12 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Работники, занятые на рабочих местах, чел. | 12 | 12 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них женщин | 4 | 4 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Главный инженер  Рoon E.B. 22.12.2014 (Дата)

подпись Ф.И.О. (Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ПБ  Коротеев С.Н. 22.12.2014 (Дата)

Энергетик  Чернышов Н.А. 22.12.2014 (Дата)

Менеджер ТЭО  Святлова Т.В. 22.12.2014 (Дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов  Павельев С.М. 22.12.2014 (Дата)

Раздел V. Таблица 2.

1. Открытое акционерное общество "УЛЬЯНОВСКИМСТАЛП"
(полное наименование работодателя)

2. 432072, г. Ульяновск, 11-й проезд Инженерный 20, Абрамов А.А., тел.: (8422)26-33-00, факс: (8422) 26-33-08, email: ulmetal@yandex.ru
(адрес местонахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

3. ИНН работодателя: 7303009622
4. Код работодателя по ОКПО: 25239653
5. Код органа государственной власти по ОКОГУ: 49001
6. Код вида экономической деятельности по ОКВЭД: 70.20.2
7. Код территории по ОКАТО (ОКТМО): 73401368000

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

| № карты специальной оценки условий труда | Профессия/Должность | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|-------------------|------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|-----|
| | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | | Химический <***> | Биологический | Аэроэкологический | Физический | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Световая среда | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс(подкласс) условий труда | Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 0001 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0002 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | | 02 Специалисты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0003 | Юрист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0004 | Инженер по охране труда и промышленной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | | 03 Отдел первичного учета | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0005 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0006 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

<***> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

